Camara Municipal de Bastos

RuoPresidenteVargas, 488 -Centro-Fone:(14)3478-1601/3478-2777/3478-4099 - CEP:17690-000-BASTOS - SP

http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:comorobasios@camoarabastos.sp.gov.br

REQUISICAO DE NUMERARIO PARA VIAGEM
LEI N° 2.097/09, DE 19/03/2009 — REGIME DE ADIANTAMENTO

Ao Assessor de Contabilidade

Requisigdo n® 05/2019
Requisitante: ( x ) Vereador () Funcionario
Nome: Patrocinio Monteiro Filho
Valor: RS 2.800,00 (Dois mil ¢ oitocentos reais)
Dotacdo or¢amentaria: 33.90.14.14.00 — Dianas no Pais
Origem das despesas: alimentagdo e hospedagem.
Data da viagem: 22/04/2019
Data da missdo: 23/04/2019 a 26/04/2019
Destino: Brasilia-DF.

Objetivo da Missdo (comunicado SDG 19/2010 do Tribunal de Contas):
Participag¢do no curso “O exercicio do vereador na fiscalizag¢do de contratos
publicos: Teoria e Pratica™ em Brasilia-DF.

il

Bastos, 22 de abril dg’2019. /




Camara Municipal de Bastos

RuaPresidente Vargas, 488 - Centro-Fone: (14)3478-1601/3478-2777/3478-4099 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

PRESTACAO DE CONTAS
Requisigdo n° 05/2019

Patrocinio Monteiro Filho, vereador da Camara Munici pal de Bastos,
vem através do presente prestar contas relativas as despesas efetuadas com o numerario recebido do
assessor de contabilidade em 22/04/2019 (viagem a Brasilia-DF):

! ELEMENTO DA DESPESA —33.90.14.14.00.00 — DIARIAS NO PAIS

VALOR RECEBIDO RS 2.800,00
-Adenilson Borsatto Rosa & CIA LTDA-ME, cupom fiscal extrato n® 049838, de|RS$ 35,50
23/04/2019.
! -Lanchonete Pratdo-EIRELL cupom fiscal COO n° 281604, de 23/04/2019. R$ 13.50
: -Restaurante Flor de Pequi LTDA-ME. DANFC-e n° 18672, de 23/04/2019. RS 19.00

I
. ' -Feijdozinho Comércio de Bar e Restaurante LTDA ME, DANFC-e n® 5127. de|RS  119.00
Mena Dircoca 2019200 | 23/04/2019.

Cludeani Jose dos Sentoe. | -Elliane Santos Batista-ME, DANFC-e n°® 25903, de 23/04/2019. RS 13.50

Jurandi Coelho -Feijaozinho Comércio de Bar e Restaurante LTDA ME, DANFC-e n° 5161, de|RS  127.40
B Qi O 23/04/2019.

T S -De Novo Sabor LTDA ME, cupom fiscal COO n° 022428, de 24/04/2019. RS 113,50
2 Seoretan -Feijdozinho Comércio de Bar ¢ Restaurante LTDA ME, DANFC-e n° 5188, de|R$  123.25
Vereadores: 24/04/2019.

e e ol -De Novo Sabor LTDA ME, cupom fiscal COO n° 022441, de 25/04/2019. RS 106,00

_ Vemador -Feijdozinho Comércio de Bar e Restaurante LTDA ME. DANFC-e n° 5220, de|R$% 126,40

Francisco P, B, Ferreim da Silva
Vercador 25/04/2019.
"":‘mﬁr -De Novo Sabor LTDA ME, cupom fiscal COO n° 022459, de 26/04/2019. RS 116,50

Kleber Lopes de Sousa -Feijdozinho Comércio de Bar e Restaurante LTDA ME, DANFC-e n° 5240. de|R$ 120,90
s 26/04/2019

-Kingstown Hotéis e Turismo LTDA, DANFE n° 598, de 27/04/2019. RS 1.293.00
-F. S. de Queiréz Candido Conveniéncias, DANFC-e n® 9194, de 27/04/2019. R$ 10,90
-Adenilson Borsatto Rosa & CIA LTDA-ME, cupom fiscal extrato n® 050648, de|RS$ 48.00
27/04/20169.

-TOTAL DA DESPESA RS 2.386,35
-TOTAL A DEVOLVER RS 413,65

Bastos, 09 de maig de 2019,
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Camara Municipal de Bastos

RuaPresidente Vorgas, 488 - Centro-Fone: (14)3478-1601/3478-2777/3478-4099-CEP: 17690-000-BASTOS - §P
hitp://www.camarabastos.sp.gov.br - e-moil:comarabastos@camarabasios.sp.gov.br

Destino: Brasilia-DF

Autoridade que Atendeu e Assunto: Participaciio no curso “O exercicio de vere: pa fiscalizacdo
de contratos publicos: Teoria e Pritica™ em Brasilia-| o

Sr. Presidente, a presente prestagdo de contas
encontra-se regular, achando-se conforme para y ‘e/se a prestagdo de con-
seu arquivamento. Bastos, 30/04/2019 [ :

| } =
Vinicius Tolentino Mantovani

Controle Interno Presidente da Cam a

Mess Dhretora. 20102000

Clandemir José dod Santos




FESIAURANTE MRRACUIA o
AUENTLSUN BORSATTO ROSH & CI4 LIDA - fE _—
CNP2 05,977, 366/0001-27 1E:393056946110 In-Os3707
ROGOULA BR 152, 8/N K¢ 420, 0 20MA RikAl
A1 5P LEP:15155-000 (el
Extrato Mo 049638

LUPON FISCAL ELETRONICO - SAI
CRF/CNPJ Tongunidar: 31507135000189
IT- ' iL-UCIUi!.HU[\.lFfI-.Hn AERCADORTAS (UTOE [UNIUNCTER TOITRTEL

01 182 LANCHE N3850 10

TOTAL R 3.5
HaT# L1 15,50

Lomete crin@ cuem Sun2gd

DBESERVALHES DU LuNirIdHINTE
BALCAD [£190971

UR. PROL, TRIBUTUS, ‘ed:Asl 4% Coi-HSZ.A% Mante has LT

an1Ec4
Lliente: 0OCCLOIGY

CUREHMIIIR

SHT wo Dw 363356
290442015 1:59:00

AV e CONSUL TR - _ _
3505 GA0H 9775 BROO M27 S9D0 0383 F560 449 Boob Y20

R

-~y CNPJ: 17.079.216/0001-20 RESTAURANTE E
/ ) ! LANCHONETE FLOR DE PEQUI LTDA ME
¢ RODOVIA BR 153, 0 - ZONA RURAL - 75340-

000 Hidrolandia - GO )
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consurmdor

Eletrénica

3 Qtde UNV.Unit V.Total
Cad ?:I’."f;:;f‘;n VUM 1900 19.00
OTD, TOTAL OE [TENS 19035
VALOR TOTAL RS o
FORMA PAGAMENTO VALOR ?“ug_'zg

Dinneiro

Consulte pela Chave de Acesso em
htp (iife sefaz go gov br;'nfeweh.*sLtes:'nfcefdanfeNFCe“
4719 0417 6782 1900 0120 6500 1000 0186 7210 0018 6720

Eh 1;;2{,9@ CONSUMIDOR NAC IDENTIFICADO
e NFC-e n* 18672 Serie 1
L f’-’
'

2:4/04/2019 07:15:00

. Prolecolo de autornizagdo
1542182140850701

Data de autorizagio 23/04/2018
07:115:12

-
L
s o

L™

> ; Vs PELO SIMPLES

DOG EMIT POR ME OU OU EPP OpT

NACIONAL NAC GERA DIREITC A CREDITO A 1Pt \im 'l;alal
Apror dos Impostos: Fedecas RS 0 80 Estaduais RS 3.23
Municipais RS 0.00 Fonte |BPT cnp) 51 507 135 0001 88

LANCHONETE PRATAD - EIRELI

ROO.BR 153, 5/N KM 105 LANCH. BATRRD. FONA

CEP: 38140000 PRATA/MG TEL(34)3431-8823
: 4, m;glm-m

B THB-0059

315 TR T T8~ ORI 185~ G0 Sg 1604
CNFIACPE consumdor 151507 135000 189

CUFPOM FISCAL
ITEA CeDIG0 DESCRICAD @TD UN VL UNIT( RSy ST VL [TEM( RY)
1 30600UR03T A 36L0 LARENUR JURRAE 500 WCYON T T 6 ong”

002 8900000671575 PASTEL BACALHAU / EMPADA BACAL
alal)

IUN X 7,50 C2T08. 402 7.50%
THaL R 1350
Uirne 20,50
ThL i : 7,00
MO-L: S04 3ab: Se3ebbcdeTal9c5 7224

Cunstag da Conta Jde Cliente (000000215
SEM ERISSAD [ CUNFERENCTA (GE CONTA DE CLIENTE
[k aprox R: 1,15 Fed e 1,32 Fst

Fontes TBPT/emivesometro. com b MG D523CE
vpevador: = lete Vendedor:

Uhrygada - Vi ite sempeg!

IBOHBGHT RAY 1960 ACNCRATE GONENCFC IR 1A2CPTTHN
EEMATECH HE-4000 |H FT ECF-IF

VERSAD:01. 00, U2 ECF:000 L J:000]
LOORANLOAIROMTIEWL. 23/08/2019 04:11:43
FAB:BEC<1A 1010001 1204380

&R

FEIJAOZINHO RESTAURANTE

GMPJ: 09 512 .087/0001.60 FEIJAGZINHO COMERCIO DE BAR
E RESTAURANTE LTDA ME

CSA 02 Lote 04 Loja, 001 Brasitia - Brasilia - DF 72015-025 Fone

61101-3946 | E  07502683001-76
DOCUMENTO AUXILIAI 4 NOTE FIBEAL OF CONSUMIDOR ELETRONICA
EMIN DA EM CONTINGENCIA

I ndente de Autollzagdo

# Cadigo Descrigh. Otde Lin Valo: uail Valor total
001 000002 DESPESA ¢/ REFEICA(

1 UN X 119,00 119,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 119,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 1149 00

Consulte pela Chave de Acesso em
hittp /ivwww fazenda, df gov br/nfee/consdia
5319 0408 5120 8700 0160 6500 1000 0051 2792 5368 36.8
NFC-¢ n" 000005127 Série 001 23/04/2019 12:38:12 Via
Consumidor
CONSUMIDOR CNPJ: 51.507.135/0001-89
CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
Rua Presidente \Vargas 488 Centro Bastos
EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de Autorizagao

Fonte IBPT DF F3L1P3
Trib Aprox . R$ 5,00 Fed, @ RS 21.42 Est. e RS
0,00 Mun.

Operador: ADMINISTRADOR

Procon DF 151 SCS QOd. 08 Bloco BBO Sala 240 - Ed. Venancio
2000 - Brasilia DF
Sisterna RR Solucoes (61)4141-5133
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12) RS 2642
Emitido pelo sistema GDOOR - www gdoor com. br
avango de linha



ELIANE SANTOS BATISTA -ME - ChPJ:
.. 12 306.935/0001-80
sLtiR CSADZLOTE 16 LOJA 01, TAGUATINGA, Brasila, DF
E IE:0764466100136 - Fone: (61) 33518229
DOCUMENTD AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA
CoODIGD DESCHI;‘AG QTDE UN VL UNIT VL TOTAL
1c COCR COLA 250ML DESC
1,000 UMl 2 5000 2.50
oooo Ealgados
1,000 UNI 11 0000 11 00
GTD TOTAL DE ITENS

VALOR TOTAL R 1350
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGD RS
Cartio de Dabito 13,50
TROEO R$ 0.00

Consulte pela Chave de Acesso em
http /ldec fazenda df gov briNFCES
6312 0472 3068 3500 0180 6500 1000 0269 0314 5234 7701

CONSUMIDOR CHPJ: 51,507 135/000183 - CONSUMIDOR

NFC-e n" 000025303 Serie. 1 2310472019 17:48.00

Protocolo d& Autorizagao 353130173050708
Data de autorizagdo: 23/04/2019 17 48:36

Trib aprox Fed. R$ 0,46, Est. R$ 188 ¢ Mur- #5% 0,00

(18.08%) - Vendedor: Administrador - PROC FEDVE
NANCIO 2000 BL B60 SL 240 TEL
Tributos Totas Incidentes {Lel Federal 12 741714 R{ 2 .44

FEIJAOZINHO RESTAURANTE
CNPJ; D9 512 087/0001-50 FEIJADZINHO COMERCIO DE BAR
E RESTAURANTE LTDAME
CSA 02 Lote 04 Loja, 001 Brasilia - Brasilia- DF 72015-025 Fane
61101-3846 | E.: 07502583001-76
DOCUMENTO AUKILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Codigo Descrigdo Otde Un Valor urit Valor total
001 000002 DESPESA C/ REFEICAQ

1 UN X 123 .25 123,25
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 123,25
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 123,25

Consuite pela Chave de Acesso em
http /iwww fazenda df. gov br/nfee/consulta
5318 0409 5120 8700 0150 6500 1000 0051 B814 7332 7219
NFC-e n” 000005188 Série 001 24/04/2019 21:10:10
CONSUMIDOR CNPJ: 51.507.135/0001-89
CAMARA MUMICIPAL DE BASTOS
Rua Presidente Vargas 488 Centro Bastos
Protocolo de Autorizacao: 3531901749684687
Data de Autorizagao 24/04/2018 21,1051

Fonte: IBPT DF F3L1P3
Trib Aprox.. R$ 5,18 Fed. e R$ 22,18 Est. e RS
0,00 Mun.

Operador: ADMINISTRADOR

Procon DF 151 SCS Qd. 08 Bloco B&0 Sala 240 - Ed Venantio
2000 - Brasilia DF
Sistema RR Solucoes (61) 4141-5133
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): RS 27,36
Emitido peio sistema GDOOR - www._gdoor. com.br
avango de linha

FEIJAOZINHO RESTAURANTE
GNPJ 09512 DBY/0001-50 FEIJAQZINHO COMERCIO DE BAR
E RESTAURANTE LTDA ME
CSA02 Lote 04 Loja, 001 Brasilia- Brasilia - DF 72015-025 Fone

61101-3846 | E.. 07502583001-76
DOCUMENTD AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Codigo Descrgdo Otde Lin Valor unit. Valor total
{01 000002 DESPESA ©/ REFEICAC

1 UN X 127,40 127 40
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 127,40
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 127,40

Consulte pela Chave de Acesso em

hitp /v fazenda df gov. br/nfee/consulta
5318 0408 5120 8700 0150 6500 1000 0051 8117 34866 1482
NFC-e n" 000005161 Série 001 23/04/2019 21:38:15
CONSUMIDOR CNPJ: 51.507.135/0001-89
CAMARA MUNICIPAL DE BASTQS
Rua Presidenta \Vargas 488 Centro Bastos
Protocolo de Autorizagéo: 3631801 73406829
Data de Autorizagao 23/04/2019 21:38:33

Fonte: IBPT DF F3L1P3
Trib Aprox.: RS §.35 Fed e R$ 22 93 Est, e RS
0,00 Mun.
Operador: ADMINISTRADOR
Procon DF 1561 SCS Qd. 08 Bloco B60 Sala 240 - Ed Venancio
2000 - Brasilia DF
Sistema RR Solucoes (61} 4141-5133
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12) RS 28,28

Emilido pelc sistema GDOOR - www. gdoar. com br
avango de linha

NOVO SABOR
DE NOVO SABDR LTDA ME.SHCGN CLR QD 704 BL B LJS
ASA NURTE - BRASILIA - DF
CNPJ: 08, 422 2qqmo
IE g; gg} 912@01-45
EE 0479019 18:08: 19V CLF 0715353 CO0:02282%
NP J/CPF cons éjm‘idor 5150?1550001851

M EIS
ITEN C4DIGD DESERITAD 01D UN VL IJHHLRS)_SML_IT_EH%WRS_)
001 1 refeicao s5KexT 0U T17 00

002 & suco!natural UK T12 003 1 uus
003 8 suco natural 10N 112 00% 7 00§
(04 20 sorvete 1UN T12 0% 10 Uog
005 12 agua ¢ gas 1UN 117 00% .
TOTAL R$ 113,50
Dinheiro 113,50

MD5:c7fdbUBIDBCARTT0 1baZTcdcd34a3fde “NL"”
NOTA LEGAL: ICHS=RS18 09 [SS=R$0 00

Oper ador : 9459

Procon DF 151 Ed. Venancio 2000
Bloco BBO Sala 240

2PPLONB ﬁﬂ‘JBEGR'D NJENE"NB'ENNI-T‘FFM “IARFBCFUHTRK
BEMATECH MP-2100_TH FI

VERSAD:01.01,01 ECF: UI
Q0OQA0QAAAEQDETPAOT 24/04)‘201Q 14:04:32V

FAB:BEO05 10756 1000008524 1 BR



NOVD SABOR

DE NOVOD snane LTDA ME.SHCGN CLR QD 704 BL B LJS
ASA NBRTE - BRASILIA - DF

CNPJ: 08, azé 299/00 1-84

[E:07.481,591/001-42

IM:07.481.591/001-42 -

2570872019 18:05: 49V (TF 015373 COD:022841

CNP J/CPF conswnmor 51507135000!8‘]

CAL
| TEM CaD IGO0 DESCRI lI] HID UK \'L tIIHI HS ST VL ITEN( R
0071 1 refeicao 85K6xT 0U M7 00% e é‘ .

00z B suco!natural 1UN 112 003 4 HUG
003 & suce!natural 1UN 112 0U% 4 Uug
004 20 sorvete 1UN T12 00 W Uug
005 12 agua ¢ gas 1UN 117 004 3 00g
TOTAL R 106, ilfJ

Dinheiro 106, 00
H05:cTfdbUBYDRCABT 0 1baZTcdcd3da3fde "NL"

NOTA LEGAL: ICHS=R$17 12 188=R$0 00

Oper ador : 9999

Procon DF 151 Ed. Venancio 2000
Bloco BBO Sala 240

Aplicafivo:BemaSale 02490

OGINETST™ GKUABGHG TLMSW ‘{EGMEA BING144F1 70U
BENATECH MP-2100 TH F1

VERSAD:0 000
DQQQQDODDEUURRRIEI 25.’ 04/ 2019 14:06: 18V
FAB:BE05 10756 1000008524 1

FEIJAOZINHO RESTAURANTE
CNPJ D8 512 0BT/0001 40 FEIJADZINHG COMERCIO DE BAR
E RESTAURANTE LTDA ME
CEA 02 Lote 04 Loja, 001 Brasilia - Brasilia - DF 72016.025 Fone
61101-3946 | E ' 07502583001-76
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Codigo Descrcdo Otde Un Valor unit Valor total
001 000002 DESPESA C/ REFEICAC

1 uN X 120.90 120,90
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 120,90
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 120,80

Consulte pela Chave de Acesso em

http //www fazenda df gov br/nfce/consulta
£319 0408 5120 8700 0150 6500 1000 0052 4017 1335 3822
NEC-e n" 000005240 Série 001 26/04/2019 20:53:55
CONSUMIDOR CNPJ: §1.507.135/0001-89
CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
Rua Presidente Vargas 488 Centio Bastos
Protocolo de Autorizagdo 535219017 823500w
Data de Autorizagdo 26/04/2019 20:54.36

Fonte: IBPT DF F3L1P3
Tnb Aprox.: R$ 5,08 Fed. e R$ 21,76 Est. e RS
0,00 Mun.

Operador: ADMINISTRADOR

Procon DE 151 SCS Qd 08 Bloco B8O Sala 240 - Ed Venancio

2000 - Brasilia DF
Sistema RR Solucoes (61)4141-5133
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12) RS 26,84
Emitido pelo sistema GDOOR - www gdoor.com. by
avango de linha

FEIJAOZINHO RESTAURANTE
CNPJ 08512 087/0001-50 FEIJAOZINHO COMERCIC DE BAR
E RESTAURANTE LTDA ME
CSA 02 Lote D4 Loja, 001 Brasilia - Brasiia - DF 72015-025 Fone
61101-3646 | E. 07502583001-76
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISOAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Codigo Descngdo Ctde Un Valor unit Valor total
001 000002 DESPESA C/ REFEICAOD

1 UN X 126,40 126,40
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 126,40
FORMA DE PASAMENTO Valor Pago
Dinheiro 126,40

Consulte pela Chave de Acesso em

http:/iwwaw fazenda. df gov brinfce/consulta
5319 0409 5120 8700 0150 6500 1000 0062 2018 5445 8004
NFC-¢ n" 000005220 Série 001 25/04/2019 21:12:27
CONSUMIDOR CNPJ: 51.507.135/0001-89
CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
Rua Presidents Vargas 488 Centro Bastos
Protocolo de Autorizagdo 353190176600022
Data de Autorizacdo 26/04/2018 21 12:58

Fonte: IBPT DF F3L1PS
Trib Aprox.. RS 5,31 Fed. e R$ 22,76 Est. e RS
0,00 Mun.

Operador. ADMINISTRADOR

Procon DF 161 SCS Qd. 08 Bloco B60 Sala 240 - Ed. Venancio
2000 - Brasilia DF
Sistema RR Solucoes (61) 4141-5133
Tributas Totais Incidentes{Lel Federal 12.741/12) RS 28.06
Emitido peio sisterna GDOOR - www pdoor com. br
avango de linha

DE NOVD SABOR LTDﬁ“ﬁgDSHCGN CLR 00 704 BL B LJS
i 5.21 ASA NORTE - BRASILIA - DF

1

CNPJ 08, 422, zgqmom -84
A ik
PB/0872019 13:%6:2 W‘ CCF:015348 | C00: 022859
CNP J/CPF cunsctzjmidar- 5159713500013';

AL
|TEN C4D160 DESCRICAD ATO A u!ﬁ R§) ST VL ITEN( RS)
0071 refeica sokexi 0U 117008 () é'

002 8 suco!natural 1K T12 00% 7_uus
003 § sucolnatural 1UN T12 0D% 700§
004 12 agua ¢ gas 1UN 117 bog 4 50g
005 20 sorvete N T12.008 ~10.00g
TOTAL R$ 116,50

EﬂS 4I?H‘alI:ﬁliii.‘}hsci!&il'IlJma2h:4-:-13~‘-|3fﬂe "N
NOTA LEGAL: ICHS=R$18 B0 ISS=RS0 00
Operador : 983

Pracon OF 151 Ed. Venancio 2000
Bloco BBO Sala 240

ApTicativo:Bemasale 02.40
BHS'ARIIU'EFHTIFEHP‘@JVC“IDJ s?nﬁquG NS3AFAUNG JU
BEHATECH]H&?(IJ?OEEE Ec

VERSAD:0
00000AANAENDTIPTIV 28/04!201@ 14 26:37V
FAB:BE05 10756 1000008524 1 BR



i BECTIEMOS DE KTNGETOWN HOTELS B TURISMO LTTA 08 PROUUTOR / SERVICOS CONSTANTES DA NETA FISCAL INDACADG AO LA

: e NF-e

| DATA D RECERIMENTD | IDENTIFIOAL A0 E ASSINATURA DO RECEREDOR | N° 000000598
| i SERIE 001
CDENTRCACAGDORMTTENTE o
| KINGSTOWN HOTEIS F TURISMO LTDA DANFE |
| | DOCUMENTO AUXILIAR DA |
i NOTA FISCAL ELETRONICA |

SETOR HOTELERIO PROJIFCAD, H - TAGUATINGA - | 0 - ENTRADA I CHAVE DIl ACESHO |
| CEF7201 5300 - Brasilin - DF 1 . \‘AIDA l 3319 0400 3728 3400 0171 5500 1000 (0G5 9810 (000 SYRR |

L: 161121070 : = —_— - -

| L o s N° 000000598 FL.1 /1 Consulta de autentiosdade no portal nacionsl da NF-e {
| ot I www nfe lzends gov. br'portal i

s RIE 001 [ ou 1o site dn Setiz Autotizadora
"HATUREZA D OPERAGAD | PROTGODLO DE AUTORITAC AD O LSO 1

| Prestacso de servico tributado pelo Imposto Sobre Servicos d

| INSCRICRO ESTATUAL

| INSCRICAD ESTARUAL DO SURST TRER

| 353190017682324 270419 12:53:32

| 0732338600160 00 572 834200017} |
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME | RAZAL SOTIAL NP CPF BATA DA EMISSAD
| CAMABARIRECIAL DR BASION | SL307.1330001-89 | 277042019 |
| FNUEREQO BAIRRD CISTRITO im | DATA SAIDA | F.v—ri-ﬂ'm_‘]
__EUAPRI.-‘.SH)EN’I‘E VARGAS, 488 | CENTRO 17690-000 | 274472019 |
[ Miciee FOME / FAX “""”rw— T WECRICAO BSTADUAL, | rmﬁm__‘
|
| Bastos - sp | |
CALCULO DO IMPOSTO
’ BASE DIE € ALCULD 100 10MB | VALOK DOICMS BASE CALC (0SS SUBST [VALORDOICMS SUBST. | VALDR TOTAL D0 PRIZDUTOS
0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 78,00
| VALDE DO FRETE [VALGR DO SERURL " bestosTo T [ FAMTRASTIFRS ACESS VALOR DG 1P VALORTOTAL DANGTA
| 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 1.293,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES mm
RAZAD SOCIAL [ FRETEPOR CONTA T COIG0 ANTT FLACA DO VECULD owerTCPF ]
| 9-SEMFRETE | | |
ENTIERECD) e [ sawicime — | uF | eoh mmu\f'—”—I
L S ——— | = ’ ! N ——
! CUANTIDADE ]—m‘m [ MAREA NUMERACAD PESO BRLTO PESD LIQUIDD |
|
A I o | |
mmmrrmmwcm ) o
"QL,__‘J l DESCRICAD 16 FRODITO BERVIGH NCMSH mlmil UNID | OUANT. ] Saiow | VMoR ,L"‘:'m chitrous | loms | e '
| DIARIA 00 00 |8833[UN 10000 130,0000 000/ 13000 ooo! 0,00 000/ 000 0,00
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Laia Corlos dos Santos

Vereadorss:

Adssto Dias do Prado
Vereador
Francisco P. B. Ferreira da Silva
Vereador

Jomi Nunes
Vereudor
Kleber Lopes de Sousa
Vereador
Patrocimo Momterro Fitho
Vereador
Rogéno Fernamdes
Vercador
Yutks Kimura
Vereador
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Excelentissimo Senhor
Claudemir José dos Santos
Presidente da Camara Municipal .
BASTOS - SP Em_ 2

Baslos

[

N

Francisco Pena Branca Ferreira da Silva,
Patrocinio Monteiro Filho e Rogério Fernandes, vercadores nesta Casa de Leis,
vem mui respeitosamente, requerer a Vossa Exceléncia, que se digne autorizar o
uso do veiculo da Edilidade, com saida prevista para o dia 23 de abril de 2019,
terca-feira, com saida as 2:00 horas, com destino para a cidade de Brasilia-
DF, visando participar do Curso “O exercicio do vereador na fiscalizacéo de
contratos piublicos: Teoria e Pritica”, promovido pela CEAP BRASIL, no
periodo de 23 a 26 de abril de 2019, na cidade de Brasilia - DF, conforme o
convite em anexo; bem como a liberacfio de verbas para o custeio de despesas
com inscrigdes, alimentacdo e hotel.

Para simples esclarecimento, estaremos retornando
no dia 26 de abril de 2019, apds o encerramento do curso, € que sera anexado ao
Relatorio o Certificado de Comparecimento.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

Bastos, 15 de abril de 2019. . —“

Francisco Pena Braneca Ferreira da Silva
Vereador -~ /7

A

-h______._j*’- r,." ¥~
Rogério ﬂnde&_
Veéreador
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Publico alvo

Iy lsajelal i e Lalhselne) MLICins
Objetivos
- Conhecimentatedrico e pratico sobre licitagtes e contratos adiministrativos,

Capacitacdo tecnica para utllizar as ferramentas de fiscalizacao disponivels no nosso
ardenamento uridico,

0 ExerCiCiO do Vereador na Evidenciar a importancia do papel fiscalizatorio de qualquer cidadao e em especial dos

membros do Poder Legislativa para acorretaaplicacao dodinheiro publico

Fiscalizacao de Contratos Pablicos: Professor
Teoria e Pratica

Carlos Alberto Day Stoever

Advogado graduado pela Universidade Federal de Santa Maria. Especialista
T : ' em Direito Publico pela Universidade Federal do Rio Grande do Sul. MBA em

23 a 26 de Abril de 2019 - Brasil IJ/DF Gestao de Empresas pela Fundacao Gettilio Vargas. Consultor de Empresas
formado pela Funcao Getulio Vargas. Palestrante na area de Licitacoes e

Auditorio do Hotel Brasilia Imperial - SHS Quadra 3, Bloco H Contratos Administrativos, em cursos abertos e in company, Consultor em
' ) Processos Licitatariose na Gestao de Contratos Publices.

Programacao
|« TERGA-FEIRA » 23/04/2019 = 13h 35 17h :
| Cradenciamento e entrega de material didatico. I nvestimento
» QUARTA-FEIRA ¢ 24/04/2019 o 8has 12h £ i
| Painell - INTRODUCAQ ALICITACOES MUNICIPAIS R$ 590,00 - 1 inscricdo

Processo de desemvwilvimento de Licitacao ¥
| Fases Interna e Externa: VALOR ESPECIAL PARA GRUPOS
Muodalidades de Licitagao & PARTIA DE 84 INSCRICORS

Processamento da Licitacan

» QUINTA-FEIRA » 25/04/201% = Bh as 12h

Incluso

Palpel I - FERRAMENTAS DE FISCALIZACAD S o

Como guestionar um edital &1t Feitlizy

3 Cao o Patrimanio Piablica
| MP e TCE
- i “-:_ WA - | 8 1

» SEXTA-FEIRA » 26/04/2019 » 8h as 12h .
Painel Ill - OFICINA PRATICA Pagamento via

Aplle ag 40 dos concellos

Editais sy dentiticar dogds . Banco do Brasil 5.A
Princip: tes &m um pracesso de el acan " . Agéncia: 3174-7
Casos praticos i , Conta: 127158-X

Pialémicas e Atualidades envolvendo licitagdes

Btlvidates Elstlvas s perladsvoepartino [ Lahas 1M

- " -
E: Realizacdo:

Aysrs s www,CEAPBrasil.com N7 CEAP

3 BT 1 SWTE 0 T ARG TRAL A
poventos.com.br MO APGIAMOS ! L




Camara Municipal de Bastos

De: CEAP <divulgacao@ceapeventos.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 11 de abril de 2019 14:06
Para: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br
Assunto: A pedido Vereadores
Versao Web Recomendar n

O EXERCICIO DO
VEREADOR NA
FISCALIZACAO DE

CONTRATOS PUBLICOS:
TEORIA E PRATICA

23 a 26 de Abril de 2019
Brasilia - DF

Curso inédito com a presenga de uma das maiores referéncias do
Brasil no assunto. Este curso tem como objetivo, agregar
conhecimento tedrico e pratico sobre licitagoes e contratos




administrativos; Capacitar técnicamente para utilizar as
fer'ramentas de fiscalizagao disponiveis no nosso ordenamento
juridico; Evidenciar a importancia do papel fiscalizatorio de
qualquer cidadao e em especial dos membros do Poder

Legislativo para a correta aplicagao do dinheiro publico.
Imprima o Folder Aqui Faga sua Inscri¢cdo Aqui

Prof. Carlos Stoever

Advogado graduado pela Universidade
Federal de Santa Maria. Especialista em
Direito Publico pela Universidade Federal
do Rio Grande do Sul. MBA em Gestao de
Empresas pela Fundagao Getulio Vargas.
Consultor de Empresas formado pela
Funcao Getulio Vargas. Palestrante na
area de Licitagoes e  Contratos
Administrativos, em cursos abertos € in
company. Consultor em  Processos
Licitatorios e na Gestao de Contratos
Plblicos.




administrativos; Capacitar tecnicamente para utilizar as
ferramentas de fiscalizacdo disponiveis no nossp ordenamento
juridico; Evidenciar a importancia do papel fiscalizatorio de
qualguer cidadao e em especial dos membros do Poder

Legislativo para a correta aplicacao do dinheiro publico.
Imprima o Folder Aqui Faca sua Inscricdo Aqui

Prof. Carlos Stoever

Advogado graduado pela Universidade
Federal de Santa Maria. Especialista em
Direito Publico pela Universidade Federal
do Rio Grande do Sul. MBA em Gestao de
Empresas pela Fundacao Getulio Vargas.
Consultor de Empresas formado pela
Funcao Getulio Vargas. Palestrante na
area de Licitagoes e  Contratos
Administrativas, em cursos abertos e in
company. Consultor em  Processos
Licitatorios e na Gestdo de Contratos
Publicos.




Confira o que falam da gente e venha ser mais um
aluno satisfeito...

Inscricoes e
Informacoes

(61)4042-5781 /(48)3204-6843
Whatsapp (48) 9.8404-7091
ariane.alves@ceapeventos.com.br
www.ceapbrasil.com
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12/04/2019 ceapbrasil | INSCRIGOES
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INSCRICOES 07 1B 23 04

"HUA SR INSErican @ garania sun Vg mas umﬁ Fl[itﬂll& Sl!mlli

+ Only you can see this (hitps:/iww.powr ok dge-base/139)
+ Edit on Live Site

+ Edit in Draft Mode

+ View Form Submissions

Formuldriode Inscrigéo
———
*Curso Evento
23 2 26 de Abril - Brasiia/DF - O EXERCICIO DO VEREADOR NA FISCALIZAGAO DE CONTRATOS PUBLICOS: TEORIA € P
*Namero de Inscritos
4

*Nome dos Inscritos
Patrocinio Montelro Filho b

A 110 out of 250 characters

*Municipio
Bastos

*Estado
sp

*Orgéo Representante Camara Municipal v/

*CNPJ
51507135000189

*Enderego
' Rua Presidente Vargas, 488 = -

*Cep
‘I?_EBOWO

*E-mail para recebimento da NF
compras@camarabastos,sp.gov.br

*Telefone

143478 1601
*Forma de Pagamento soiec

*Responsédvel pela inscrigio
Daiane Aparecida da Siva

“ *Estou de acordo que com o envio desta inscrigao, s6 sera aceito
cancelamentos ATE 48h antes do infcio dos cursos/eventos. Cancelamentos
apos as 48h nao sdo aceitos devido ao planejamento da estrutura dos
eventos, sendo assim, cancelamentos fora do prazo serdo cobrados
normalmente.

A doesn't recognize these keys.
A You've already submitted a response

Inscrigdo realizada com sucesso.
Continue to Pay =

E:: form was created with POWr, Create Your Own (https://www.powr.lo/plugins/form- I

Loading form responses...
View Results
Free website tools (htp buiid: dalone?sre=watermark-control)

APOWr = e

https:/iwww.ceapbrasil.com/inscric-es

12



Certificado

A Diretoria do CEAP - Centro de Estudos da Administragdo Piiblica, no uso de suas atribuigdes,
confere o presente certificado a

Por partu:lpar do curso “ O EXERCICIO D0 VEREADOR NA FISCALIZACAO DE

CONTRATOS PUBLICOS, TEORIA E PRATICA ” que se realizou nos dias 23 a 26 de Abril de 2019 |
na cidade de Brasilia/DF tendo o evento carga horaria de 20h. |

CNPL 3 A% ol ik - 19



O Exercicio do Vereador na Fiscalizagdao de Contratos Publicos: Teoria e Pratica

Programacao

Terga-Feira: 23/04/2019
- Credenciamento
Hordrio: 13h00min as 17h00min

Quarta-Feira: 24/04/2019
- Painel |
Horério: 08h00min as 12h00min

Quinta-Feira: 25/04/2019
- Painel Il
Horério: 08h00min as 12h00min

Sexta-Feira: 26/04/2019

- Painel Il

- Entrega dos Certificados
Hordrio: 08h00min as 12h00min

Periodo Vespertino
- Consultorias individuais com os palestrantes;
Horério: 13h00min as 17h00min

Hora Aula: 12h
Hora Evento: 20h

Contetido Programatico

Painel | - INTRODUGAO A LICITACOES MUNICIPAIS
- Processo de desenvolvimento de Licitagdo;

- Fases interna e Externa;

- Modalidades de Licitagio;

- Processamento da Licitagdo.

Painel Il - FERRAMENTAS DE FISCALIZACAO

- Como questionar um edital;

- Impugnacdo: Protecdo ao Patrimdnio Publico;
- Recursos Administrativos;

- Representagio ao MP e TCE;

- Outras formas de Fiscalizacdo.

Painel Il - OFICINA PRATICA

- Aplicacdo dos conceitos;

- Editais: Como identificar irregularidades;

- Principais defeitos em um processo de licitagdo;
- Casos praticos;

- Polémicas e Atualidades envolvendo licitagBes.

Certificado vdlido de acordo com o Portaria N2 008, de 25/06/2002 da Secretaria de

Estado da Educagdo.

“Compromisso com o Desenvolvimento do Pais”




Camara Municipal de Bastos
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RELATORIO DE VIAGEM

Destino: Brasilia - DF

Saida — dia 22 de abril de 2019.
| Chegada - 27 de abril de 2019.

} Vereadores Claudemir Jose dos Santos — Presidente da Cimara juntamente com
[ os vereadores Patrocinio Monteiro Filho; Rogério Fernandes; Francisco Pena
Branca Ferreira da Silva e o Motorista da Cimara Municipal - Sr. Leandro

| i Zanelli.
1 ;
Miesa Dirctor: 20192020 Relatério Sucinto:
Clandemur José dos Santos
S oo de A
Nos vereadores Patrocinio Monteiro Filho; Rogério
R Ly Fernandes e Francisco Pena Branca Ferreira da Silva, saimos de Bastos no dia
22 de abril de 2019, as 22:30hs, chegando em Brasilia DF no dia 23 de abril de
- 2019 aproximadamente as 08:00hs; fomos direto para o Kingstown Hotel para
A fazer o check-in e aguardar a chegada do vereador e Presidente da Camara —
Bdoar Sirn o Claudemir José dos Santos.
kefniN'm
m:%?m Ja eu, como vereador e Presidente da Camara —
Parocio Mot Fili Claudemir Jos¢ dos Santos, sai de Bastos no periodo matutino do dia 23/04 rumo
Rogéo et a cidade de Presidente Prudente — SP, quando embarquei no voo 1333 da
s K companhia aérea Gol as 5:20 horas com destino ao Aeroporto de Congonhas

na cidade de Sdo Paulo, chegando as 6:30 horas; em seguida, embarquei
novamente no voo 1594 da mesma companhia aérea com destino a cidade de
Brasilia, chegando aproximadamente as 11:00 horas. Em seguida, solicitei os
servigos de transporte da 99 Tecnologia Litda e fui direto para o Kingstown Hotel
afim de me reunir com os demais vereadores.

Em seguida fomos almogar.

No periodo vespertino do dia 23 de abril de 2019
e:-m)crr(os oportinamente por volta das 16:00 hs no Gabinete do Deputado

¢deral Jose Angusto Rosa: ocasido em que entregamos o Titulo de Cidadao
Bastense, bem ¢omo o respectivo Decreto Legislativo n°.002/2019 de autoria do
nobre Vereador Rogério Fernandes, subscrito pelos vereadores Patrocinio
Monteiro Filho e Francisco Pena Branca Ferreira da Silva, que: "Dispoe sobre a
concessdo de Titulo de Cidaddo Bastense ao Deputado Federal Capitdo José




Mesa Dirctora; 20192020

Clawdermir José dos Sants
Presidenie

hurandi Coetho de Assis

Vice-Presidente

Ester Gi I

1" Sex o

Lusz Carios dos Sentis

Se e

Vereadores;

Adauto Dias do Prado

Vereador
Francisco F. B. Ferreirs da Silva
Vereador
Josni Nunes

Vereador

Kleber Lopes de Sonsa
Vercador

Vercador
Rogénio Fornundes
Vereador
Yotaka Kimum
Vereadar
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hitp://www.camarobasios.sp.gov.br -

e-mail:camarabastos@comarobastos.sp.gov.br

Augusto Rosa”, e que foi aprovado por unanimidade de votos na 4* Sessdo
Ordinaria, da Camara Municipal de Bastos, realizada no dia 18/03/2019.

Em Seguida estivemos no Hotel Brasilia Imperial
visando fazer o credenciamento e receber o material didatico do curso. Isto
feito retornamos para o Kingstown Hotel para Pernoitar.

No dia 24/04/2019, no periodo matutino estivemos
no Auditéorio do Hotel Brasilia Imperial - SHS Quadra 3, Bloco H,
Brasilia/DF, em que participamos do Painel I — INTRODUCAO A
LICITACOES MUNICIPAIS, tendo como palestrante o Advogado Carlos
Alberto Day Stoever, em que foram abordados os seguintes temas: Processo de
desenvolvimento de Licitagdo; Fases Interna e Externa; Modalidades de
Licitagdo e Processamento da Licitagdo.

Apos o encerramento do curso, fomos almogar.

No dia 25/04/2019. no periodo matutino retornamos
ao Auditorio do Hotel Brasilia Imperial - SHS Quadra 3, Bloco H,
Brasilia/DF, onde participamos do Painel 11 — FERRAMENTAS DE
FISCALIZACAO, tendo como palestrante o Advogado Carlos Alberto Day
Stoever, em que foram abordados os seguintes temas: Como questionar um
edital; Impugnagdo: Protegdo ao Patrimonio Publico; Recursos Administrativos;
Representagdo ao MP e TCE e Outras formas de Fiscalizagdo.

Apos o encerramento do curso, fomos almogar.

No dia 26/04/2019, no periodo matutino retornamos ao Auditério do Hotel
Brasilia Imperial - SHS Quadra 3, Bloco H, Brasilia/DF, onde participamos
do Painel III — OFICINA PRATICA, tendo como palestrante o Advogado
Carlos Alberto Day Stoever, em que foram abordados os seguintes temas:
Aplica¢do dos conceitos; Editais: Como identificar irregularidades; Principais
defeifos em um processo de licitagdo, Casos praticos e Polémicas e Atualidades
envolvendo licitagdes.

Apos o encerramento do curso, fomos almogar.
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No periodo matutino, nés, vereadores Patrocinio
Monteiro da Silva Filho; Rogerio Fernandes; Pena Branca Ferreira da Silva e o
Motorista da Cidmara Municipal - Sr. Leandro Zanelli, retornamos ao hotel para
pernoitar, € saimos em retorno para o municipio de Bastos no dia 27/04/2019
as 05:00 horas, chegando aproximadamente as 16:00 hs do mesmo dia
referido.

J4a eu, como vereador e Presidente da Camara —
Claudemir José dos Santos, sai de Brasilia as 07:05 horas do dia 27/04,
embarcando no voo 1465 da companhia aérea Gol com destino ao Aeroporto
de Congonhas na cidade de Sio Paulo, chegando as 08:50 horas: em seguida.
embarquei novamente as 11:45 horas no voo 1334 da mesma companhia
aérea com destino a cidade de Presidente Prudente, chegando
aproximadamente as 12:55 horas; e-posteriorméme viajando para a cidade de

| Bastos, chegando aproxi

President
Jurand: Coetho de Ass

Faster Crizner! CGarbun

Linz Carlos dos 5

Vereadorey;

Adsuto Diss do Prado
Vereador
Francisco P. B. Ferreirs da Silva
Vereador
Josai Nunes
Vereador
Kleber Lopes de Sousa
Vereador
Patrocinio Monteiro Filbo
Vereador
Rogério Femandes —

Vereador _— . 4 o -
Yotaka Kimurs \ J _
Vercador /)i N

Francisco Pena Branca Ferreira da Silva
Vereador



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Capitao Augusto - SP

DECLARACADO

Declaramos para os devidos fins junto a Prefeitura de Bastos, Estado de Sio Paulo,
que os Vereadores FRANCISCO PENA BRANCA FERREIRA DA SILVA, PATROCINIO MONTEIRO
FILHO, ROGERIO FERNANDES e CLAUDEMIR JOSE DOS SANTOS, compareceram no gabinete do
Deputado Federal CAPITAO AUGUSTO - PR/SP, no dia 23 de abril, para tratar de Emenda
Parlamentar, de interesse do Municipio.

Brasilia, 23 de abril de 2019.

J'/I

ENILDO ANTONIO rpn}&mnoozo
Chefe'de Gabinet

Dep.»Feﬂ/eral }'Capita’io Augusto
PR/SP

Cémara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 358 | CEP 70160-200 - Brasilia/DF
Tels (A1) 3215-5358/3358 - Fax (61) 3215-2358 | dep.capitacauqusto@camara.leg.br
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irtis
Lusz Carios dos Santos

Vereadores:
Adauto Dins do Prado

Vereador
Francisco P. B. Ferreirs da Silva
Vereador
Josni Nunes
Vereador
Kleber Lopes de Sousa
Vensador
Patrocinio Monteiro Filho
Vereador
Ropério Fernundes
Vereador
Yutaka Kimura
Vereador
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RuaPresidenteVargas, 488 - Centro-Fone:(14)3478-1601/3478-2777/3478-4099-CEP: 17690-000-BASTOS-SP
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Clondesmir José dos Sasmtos
Presidente

Jurandi Coelbo de Assis

Eater (lianen Garbmn
1" Secretanio

Luiz Carjos dos Sanins

Vereadores:
Adauto Dias do Prado

Vereador
Prancisco P. B. Ferreira da Silva
Vereador
Josni Nunes
Vereador
Kleber Lopes de Souss
Vereador
Patrocinio Monteiro Filho
Vereador
Rogério Fernandes
Vercador
Yitaka Kimura
Vereador
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Clondemir José dos Santos

Presidente
Jurndi Coelho de Assis

Vereadores:

Adsuto Dias do Prado

Vereador
Francisco P. B. Ferreiru da Silva
Vereador
Josni Nunes

Vereador

Kleber Lopes de Sousa
Vereador

Patrocinio Monteiro Filbo
Vereador
Rogério Fernandes
Vereador
Yirtaka Kimura
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felire
Luix Carfos dos Samios

Vereadares:

Adauto Dias do Prado
Vereadar
Francisco P. B, Ferreira da Silva
Vercador
Josni Nunes
Vereador
Kleber Lopes de Sousa
Vereador
Patrocinio Monteiro Filho
Vereador
Rogéno Fernandes
Vereador
Yietakan Kimura
Vercador
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Claudemir Jos¢ dos Santos
Pre --i-lr;l'l’i
Jurandi Coelbo de Assis

Vige-Presidente

Adauto Diss do Prado
Vereador
Francisco P. B. Ferreira da Silva
Vereador
Josni Nunes
Vereador
Kleber Lopes de Sousa
Vereador
Patrocinio Montetro Filho
Vereador
Rogério Fernandes
Vereador
Yutakn Kimura
Vereador

e ——— = ==
——————

—————

Camara Municipal de Bastos

RuaPresidente Vargas, 488 - Centro-Fone: (14)3478-1601/3478-2777/3478-4099 - CEP: 17690-000 - BASTOS - 5P
hitp://www.comarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarobastos@camarabastos.sp.gov.br




	scan0001
	scan0002
	scan0003
	scan0004
	scan0005
	scan0006
	scan0007
	scan0009
	scan0010
	scan0011
	scan0012
	scan0013
	scan0014
	scan0015
	scan0016
	scan0017
	scan0018
	scan0019
	scan0020
	scan0021
	scan0022
	scan0023
	scan0024
	scan0025
	scan0026
	scan0027
	scan0028

